様式第５（第５条関係）

  年  月  日

耐震診断結果報告書

鹿児島市長          殿

              耐震診断技術者

                氏  名

              耐震診断事務所

所 在 地

                事務所名

                代表者名

                電話番号

住宅の耐震診断を下記のとおり行いましたので、別紙のとおり報告します。

記

１．住宅の所在地 鹿児島市

２．住宅の概要

   用  途

        （併用部分がある場合はその具体的用途：              ）

   延べ面積             ㎡ （耐震診断の対象面積      ㎡）

   階  数                 構  造

   建築年月     年  月（着工）

３．依頼主の氏名